
 
 

 

 

SPORTOWA KOLEKCJA GUESS ACTIVEWEAR SS22 

Sportowa kolekcja Guess Activewear SS22 jest pełna swobodnego stylu i naturalnej pewności 
siebie. Zaawansowana technicznie, modna garderoba zapewnia kobiecie GUESS luksusową 
funkcjonalność. Mężczyzna GUESS jest gotowy na plażę, dzięki wysokiej klasy odzieży funkcyjnej, 
dopełnionej nowoczesnymi akcentami w stylu retro.  

 

KOLEKCJA DAMSKA 

Natural Is In   

Pełna wdzięku kolekcja łączy naturę i miejski styl, przedstawione w nowoczesnych projektach  
i funkcyjnych zestawach w zwierzęce i liściaste wzory. Kluczowymi elementami sezonu są 
bezszwowe ubrania, legginsy, body i joggery. Odprężającą paletę kurkumowej żółci, dereniowej 
czerwieni, oceanicznej szałwiowej zieleni i sosny uzyskano przy użyciu naturalnych pigmentów. 
Ciepłe barwy dodają delikatności nowoczesnym żakardom, piance, mikrofibrze i bawełnie. 
Eleganckie, smukłe fasony tworzą tworzą delikatny, wyrafinowany, minimalistyczny styl.   

Over the Rainbow  

Inspirowana euforią lat 90. kolekcja łączy jaskrawą żywiołowość z czystymi, minimalistycznymi 
fasonami. Abstrakcyjne kwiatowe nadruki z subtelnym, sportowym twistem zdobią crop topy, 
szorty, koszulki i kurtki parki. Optymistyczna paleta pastelowych kolorów  
i bladych odcieni miesza się z odważną nutą neonów. Wygodne, dopasowane sylwetki i luźne 
kroje przeplatają się z dopasowanymi ubraniami z miękkiej mikrofibry, bawełnianej pianki, siatki, 
oraz – nowej w tym sezonie – nylonowej pianki. 

Power to The Youth  

Fala nadciąga – i jest gotowa, by zrobić wrażenie! Radosny, optymistyczny asortyment 
przepełniony jest nostalgią i młodzieńczymi akcentami w stylu college. Projekty wzbogacono  
o grafiki oraz nowoczesne detale – łańcuszki i prążki. Dresowe zestawy, szorty, krótkie legginsy  
i sportowe kurtki będą nowymi ulubieńcami sezonu. Elektryzującą paletę barw zestawiono  
z ekspresyjnymi odcieniami fiołkowego, różu i naturalnych barw. Wyszukany styl smart lounge 
powstał dzięki połączeniu komfortowych, oversize'owych fasonów oraz gładkich, piankowych 
materiałów. 

 



 
 

 

KOLEKCJA MĘSKA 

Urban Beach  

Wyrusz na wyprawę przez miejską dżunglę z minimalistyczną kolekcją, inspirowaną Kalifornią. 
Ten nowoczesny, swobodny styl jest wprost stworzony do plażowania, jogi i godzin spędzanych 
w promieniach słońca. Paleta jasnych wrzosów, oceanicznych błękitów i czerwonych akcentów 
łączy się z różnorodnymi wzorami moro, wielokolorowymi paskami i odblaskowymi detalami. 
Elastyczne tkaniny, żakard z logowaną taśmą, pianka scuba i funkcyjna bawełna zapewniają 
komfort podczas intensywnego treningu. 

Last Game of The Day  

Nowoczesne wydanie stylu retro zyskuje sportowe, college’owe akcenty i rozwiązania funkcyjne. 
Wspólnie tworzą garderobę idealną na koszykarskie rozgrywki w pełnym słońcu, czy aktywne 
miejskie przygody. Delikatne, pastelowe odcienie indygo, wrzosowej szarości i ciemnego 
fiołkowego różu wykończone zostały opalizującymi obszyciami i suwakami w kontrastowych 
kolorach. Przeskalowane loga, lamówki, odpinane kołnierze i nadruki GUESS łączą się z dzianiną 
punto Milano, elastycznym nylonem, pianką scuba i bawełną French terry. To komfortowy szyk 
w minimalistycznym, swobodnym wydaniu.  

California Heat  

Lato jest z nami na dobre – z kolekcją inspirowaną latami 70. i gotową na kalifornijskie przygody! 
Pomyśl o plażowej siatkówce połączonej z koszykarskim luzem, wzbogaconej o nowoczesne 
akcenty, odblaski, tropikalne nadruki, logomanię oraz neonowe i metaliczne detale. Niezbędne 
dresowe zestawy idealne na podróż oraz swobodne ubrania. Zgaszona paleta jasnych  
i neonowych kolorów dodaje im słonecznego uroku. Lekki bawełniany diagonal, filcowana 
bawełna, nylon i pianka scuba zapewniają wysoki komfort i lekkość. 

Najważniejsze cechy 

Kolory: kurkuma, dereniowa czerwień, szałwiowa zieleń, sosna, fiołek, róż, fluo, brzoskwinia, 
cyjan, mięta. Dla niego: gołębia szarość, indygo, biel, brudny róż, oceaniczny błękit, czerwień, 
jasny wrzos. 

Wzory: zwierzęce, liściaste, cyfrowe grafiki, kwiaty, logomania, fale, łańcuchy, żakard. Dla niego: 
logo GUESS, moro w różnych wersjach, logowane taśmy.  

Materiały: tłoczony żakard, pianka scuba, mikrofibra, bawełna, nylonowa pianka, siatka. Dla 
niego: filcowana bawełna, bawełniany diagonal, pianka scuba, bawełna French terry, elastyczny 
nylon, funkcyjna bawełna, dzianina punto Milano.  



 
 

  

Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 

Packshoty: pobierz 

 

GUESS? Inc. 

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem 

stała się globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje 

mody, dżinsów, torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe 

oraz najlepsze domy towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 października 2021 roku spółka zarządza 

1,052 sklepami własnymi w Ameryce Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 

558 punktami. Wspólnie prowadzą działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.eu 

 

https://we.tl/t-1WoHsM2zWP
https://we.tl/t-Pu2mtlxFoH
http://www.guess.eu/

